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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
MFQ Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svaneke, den 7/12 2021

Direktion

Morten Faber Quist Iversen

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
6
3
b
2
b
9
4
Q

th
2
4
6
2
9

6
9

0
6



 

MFQ Holding ApS

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

1445 Svaneke Revision I/S Side 4 af 14

Til kapitalejerne i MFQ Holding ApS
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for MFQ Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

1445 Svaneke Revision I/S Side 5 af 14

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 7/12  2021

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet MFQ Holding ApS
Møllebakken 2, b
3740  Svaneke

CVR-nr.: 31 25 12 65
Stiftet: 30. januar 2008
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Morten Faber Quist Iversen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700  Rønne

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke

Ejerforhold Morten Faber Quist Iversen, Møllebakken 2, b, 3740 Svaneke 
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Selskabets hovedaktivitet
Selskabet har til formål at drive investering og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen, ud over 
hvad der er beskrevet nedenfor.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -502.631.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.357.278 og en egenkapital på kr. 449.188.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten, ud over det ovenfor beskrevet.
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Årsregnskabet for MFQ Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber. 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "andre eksterne omkostninger", samt 
drift af selskabets ejendom.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders 
resultater efter skat. 

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. 

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 70 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 i perioden 1. januar - 22. november 2020 og aktiver med en 
kostpris under kr. 30.000 i perioden 23. november - 31. december 2020 - pr. enhed indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 

Nedskrivning af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, 
og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække den associerede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Prioritetsgæld måles til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende måles prioritetsgælden til 
amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved brug af den 
effektive rente på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... 24.374 -5.198

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver ......................................................................... -7.967 -7.967

DRIFTSRESULTAT ............................................................... 16.407 -13.165

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............. -519.000 59.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ....... 33.796 31.557
Andre finansielle omkostninger .............................................. -33.834 -33.589

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -502.631 43.920

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -502.631 43.920

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... -502.631 43.920

DISPONERET IALT ............................................................... -502.631 43.920
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AKTIVER
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Grunde og bygninger.............................................................. 1.288.042 1.296.009

Materielle anlægsaktiver...................................................... 1.288.042 1.296.009

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................ 0 0

Finansielle anlægsaktiver.................................................... 0 0

ANLÆGSAKTIVER................................................................ 1.288.042 1.296.009

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...................... 15.930 611.982
Selskabsskat .......................................................................... 0 28.000
Andre tilgodehavender ........................................................... 7.305 0

Tilgodehavender ................................................................... 23.235 639.982

Likvide beholdninger ........................................................... 46.001 38.309

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 69.236 678.291

AKTIVER ................................................................................ 1.357.278 1.974.300
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MFQ Holding ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

2021 2020

1445 Svaneke Revision I/S Side 13 af 14

Virksomhedskapital ................................................................ 125.000 125.000
Overført resultat...................................................................... 324.188 826.819

EGENKAPITAL ...................................................................... 449.188 951.819

Prioritetsgæld ......................................................................... 466.812 486.370
Kreditinstitutter........................................................................ 295.178 389.471
Deposita ................................................................................. 18.000 18.000

1 Langfristede gældsforpligtelser ......................................... 779.990 893.841

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................. 120.100 120.640
Anden gæld ............................................................................ 8.000 8.000

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 128.100 128.640

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 908.090 1.022.481

PASSIVER ............................................................................. 1.357.278 1.974.300

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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MFQ Holding ApS

NOTER

Restgæld efter 5
Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år
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1 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld............................................. 507.010 486.912 20.100 383.300
Kreditinstitutter ........................................... 489.471 395.178 100.000 0
Deposita..................................................... 18.000 18.000 0 0

1.014.481 900.090 120.100 383.300

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der 
allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement og associerede selskabers engagement med pengeinstitut er der 
afgivet pant i unoterede anparter i Gudhjem Holding ApS nominelt kr. 250.000.

Til sikkerhed for gæld til realkredit institut stort kr. 486.912, er der givet pant i grund og bygninger 
Greisvej 25, 2tv, København S. Regnskabsmæssig værdi  kr. 1.288.042.

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev med pant i matr. nr. 3708 Sundbyøster, København kr. 300.000
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Morten Faber Quist Iversen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-554007630114
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 14:45:36
Underskrevet med NemID

Joan Gerdes Davies

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-692937596603
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 14:48:07
Underskrevet med NemID

Morten Faber Quist Iversen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-554007630114
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2021 kl.: 14:51:57
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 163b2b94Qth246296906.
The document is part of the order with Reference ID 8d746bb6kuk246296906.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-12-07T13:51:57.886Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Morten Faber Quist Iversen <moi@jmg-as.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-554007630114 
As Direktør 
Signed 2021-12-07T13:45:36.703Z from 185.109.77.204:61935
 
Joan Gerdes Davies <jd@svaneke-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-692937596603 
As Revisor 
Signed 2021-12-07T13:48:07.502Z from 185.108.254.19:5426
 
Morten Faber Quist Iversen <moi@jmg-as.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-554007630114 
As Dirigent 
Signed 2021-12-07T13:51:57.261Z from 185.109.77.204:9905
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 737996015A9921EA6D98A509ABC7EB02 ¬
8C022D68BA24CEBBECA67A6B17CE445B ¬
3E9F18AAE94FB624DB118DA021C7C6F7 ¬
91648892BA44FC964B5B7CBAA5F13AB6


Agreement ID Title


163b2b94Qth246296906 1445 Eksternt 2020-2021.pdf


7de6ece0zyw246296906 1445 Forhandlingsprotokol for 2020-2021.pdf


b82db968sXk246296906 1445 Intern årsrapport 2020-2021-002-001.pdf


159b2941PRN246296906 1445 Ledelsens regnskabserklæring 2020-2021.pdf


When What Who Where


07-12-2021
12:35:07


Created Joan Davies Gerdes
jdg@svaneke-revision.dk


87.63.138.150


07-12-2021
13:42:26


Opened Morten Faber Quist Iversen
moi@jmg-as.dk


185.109.77.20
4:62015


07-12-2021
13:45:36


Signed Morten Faber Quist Iversen
moi@jmg-as.dk


185.109.77.20
4:2370


07-12-2021
13:47:37


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


185.108.254.1
9:5498


07-12-2021
13:48:07


Signed Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


185.108.254.1
9:6161


07-12-2021
13:51:13


Opened Morten Faber Quist Iversen
moi@jmg-as.dk


185.109.77.20
4:11102


07-12-2021
13:51:57


Signed Morten Faber Quist Iversen
moi@jmg-as.dk


185.109.77.20
4:12242
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 QDIT+6teGtmp8C5SWsqlqc+vMyegGw7gbAVtBE6yLWM=


 
NvEGPiY6NSEaaPI3U3EnwnTl4OXkJTtvFyhw63fI2Vx/Lu77hNvhKrAxkkzAZT63RSQXK81vQAhu
J+AD/lB0eltHnksjqQnYm5hD7LXstwOxBW+P31y79WFi2FadMJ0TSE3DrfX4suAsOE9wvFSqM3Yv
aAgcMdRtvDXFlAw9a85vClIirwpYy3qAIvhaYp812iL5hCtcpolTcjaaU6725pOSG4GSLtaScThq
HtK6GCY+2KAmTE/jUwSbEK+zAzM2zoCqOAY1kUvvtOTHOBc5Db3tPxuDqDQM6VieRuz4GtN7oO5I
gCiOgFrT/MMpf1iyp8ksFisBAq80zGCzkhc66A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge 8651206880197636169
  hashsumB 163b2b94Qth246296906/SHA512/737996015A9921EA6D98A509ABC7EB028C022D68BA24CEBBECA67A6B17CE445B3E9F18AAE94FB624DB118DA021C7C6F791648892BA44FC964B5B7CBAA5F13AB6
  hashsumC b82db968sXk246296906/SHA512/E718E2C50B1BCA93E93D62C24BD87BD3F60E81E888BECBE462F32ECCD5FE6E8730F4B472606632647E7A6FCEAC1FBB2473A11484482280522C3E9475AAA3B0ED
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAxNDo0Nzo0MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 do2RqnaHU7e+xSkWlAPKktqtMSHkTCtVOE3IH0u7JE4=


 
p0h61sReVF3qwBs/O5dan4DWaSD/MCtds8a1HOh9YjrmJ540U8h9QgD0/jGhMeiEMk4H9LpeA93y
QgbIbEZugj5aJBQV4zQCoBOWSjMSZZs+v0/V8wcSPrsjLIbhd2dpVLemd+LvzsuR1CqyM5i8mgvk
t7ziI5NCPYIJEzPTWoYEGhjTn/0P0llvFbPHI9jCF0dGGWRyxgyfarNbUoEm9QuEEsDV/TaCbsPB
gLLW5mU9z+Xo2veMLtbG9vw2oh34WjYn89ogS6s9uSVEE7fhnI/fBvk1kLouWPwT2oJbc+UMCQoJ
2/nR6EZ+vG+CcsEm28sbY6T4ZIwyW1JHe/Jpew==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2694500987874724431
  hashsumB 163b2b94Qth246296906/SHA512/737996015A9921EA6D98A509ABC7EB028C022D68BA24CEBBECA67A6B17CE445B3E9F18AAE94FB624DB118DA021C7C6F791648892BA44FC964B5B7CBAA5F13AB6
  hashsumC b82db968sXk246296906/SHA512/E718E2C50B1BCA93E93D62C24BD87BD3F60E81E888BECBE462F32ECCD5FE6E8730F4B472606632647E7A6FCEAC1FBB2473A11484482280522C3E9475AAA3B0ED
  hashsumD 159b2941PRN246296906/SHA512/3BC9ACF803244ACD571ECF3BC500042B34FB90A5E741F526165564CF65F9279332062E6AC61B5F4DC677A423F01C579808091973D1647CC6469591B175E9D418
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAxNDo0NTowNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 ecrP/NOK/paplOmXSRwDghdJGK42VxwsZQuNllsXcxM=


 
ATygI52MvNLHwavNWz/hQnuC9jjEE+DApjBOj4Yc+0EZjJIRBa1FZwwGJ4QQdYcL9c0NAh1z+B6M
hqpzfnGInxKKAChKaS3IzZveXIJwchXHbdeAjE8oXx+NEMjEQ2BqcIIE40Y1cNI5+zPnmBYDbNEM
27KOzAChOmE00au5O6RnjOEyI4QaRoEBB/BFRytHE37JqB6gCidDLp+XUohOXZnNATgzKKpsBXts
vA4d0VHkAOc2tHRc3wK+C/olMOiHCg0NesmYBixM+HbeLvOk9R87gmVAgfC7Wzend8SFziMnz+03
eSGSinsmQemtK/viQ262UKuuWdI1nDo9ILqAZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -7823424981189389886
  hashsumB 163b2b94Qth246296906/SHA512/737996015A9921EA6D98A509ABC7EB028C022D68BA24CEBBECA67A6B17CE445B3E9F18AAE94FB624DB118DA021C7C6F791648892BA44FC964B5B7CBAA5F13AB6
  hashsumC 7de6ece0zyw246296906/SHA512/D19D2DD4B6F2A288B97ED286F10D8CD8114BE5399B35BE6EDA591F0E964E4E62B06D4D75B9995BB7E78E00598095C5052A33875F8CD8C16E2C62C3365BBD76A9
  hashsumD b82db968sXk246296906/SHA512/E718E2C50B1BCA93E93D62C24BD87BD3F60E81E888BECBE462F32ECCD5FE6E8730F4B472606632647E7A6FCEAC1FBB2473A11484482280522C3E9475AAA3B0ED
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAxNDo1MTozOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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